ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

^ i , 03. ЛОМ)

У К А З

г. Грозный
№ ^f

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 22 января 2014 года № 11

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре
органов исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета по инвестициям при Главе Чеченской
Республики, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 22 января
2014 года № И «О Совете по инвестициям при Главе Чеченской Респ> блики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 12 сентября 2014 года
№ 134, от 16 сентября 2015 года № 160, от И сентября 2017 года № 151,
от 18 января 2018 года № 4, от 26 апреля 2019 года № 55 и от 10 января 2020 года
№ 3), следующие изменения:

а) ввести в состав Совета:
Таймасханова Галаса Султановича, министра экономического,

территориального развития и торговли Чеченской Республики, - секретарем
Совета;

Таймасханова Ибрагима Насрудиновича, министра имущественных
и земельных отношений Чеченской Республики, - членом Совета;

Магомадова Руслана Алаудиновича, исполнительного директора 0 0 0
«Курорты Чечни», - членом Совета (по согласованию);

б) уточнить должность членов Совета Баймурадова Л.В. и Исмаилова А С :
Баймурадов Ломали Вахидович - генеральный директор ООО «Газпром

Трансгаз Грозный»;
Исмаилов Анвар Саидович - генеральный директор АО «Вайнах Телеком»;
в) вывести из состава Совета Щрисова ИА., Ирасханова А.С., ьедаеау Х.Ж.,

Ахметова А.С.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

ыров

v 'eMn^Tojo io i • юю^Укиыюэ о: о ••